滋 中 体 連 第 6 5 号

令和６年（2024 年）５月 7 日

中学校長 様

滋賀県中学校体育連盟

会 長 涌 井 努

同バスケットボール専門部

部 長 吉 田 享 史

令和６年度 滋賀県中学校体育連盟(バスケットボール専門部)

一般強化事業の開催について（依頼）

平素は中体連の事業にご理解とご協力いただきありがとうございます｡

さて､標記の事業について下記のように実施します。

つきましては、貴校 ( 男子 ･ 女子 ) バスケットボールチームならびに関係教諭の参加に

ついて、格別のご配慮をいただきますようお願いします。

記

１ 目 的 春季総体上位校の競技力向上を図るため

２ 種 目 バスケットボール

３ 日 時 令和６年 ５月１８日(土) 9：00 ～ 17:00 (予定)

４ 会 場 湖南市総合体育館

所在地 ：〒520-3223 湖南市夏見５８９番地

電 話 ：０７４８－７２－４９９０

５ 実施主体 バスケットボール専門部

責任者 齋 藤 央 (草津市立松原中学校)

連絡先 ０７７－５６４－４３９４